



Bitberry Software ApS

Blomsterhaven 42, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 57 98 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Brian Rasmusson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bitberry Software ApS
Blomsterhaven 42
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 57 98 21
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Rasmusson

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

B. Rasmusson Holding ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med salg af software samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.273 t.kr. mod 3.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 2.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.272.594	3.503
1 Personaleomkostninger	-571.888	-557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	21
Driftsresultat	700.706	2.967
Andre finansielle indtægter	20	0
Resultat før skat	700.726	2.967
2 Skat af årets resultat	-154.138	-697
Årets resultat	546.588	2.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	540.000	2.250
Overføres til overført resultat	6.588	20
Disponeret i alt	546.588	2.270

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.825	-2
Tilgodehavender i alt	6.825	-2
Likvide beholdninger	1.057.020	3.314
Omsætningsaktiver i alt	1.063.845	3.312
Aktiver i alt	1.063.845	3.312

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overkurs ved emission	29.160	29
5 Overført resultat	118.725	112
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	2.250
Egenkapital i alt	812.885	2.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	42
Hensatte forpligtelser i alt	0	42
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	196.482	692
Anden gæld	54.478	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.960	754
Gældsforpligtelser i alt	250.960	754
Passiver i alt	1.063.845	3.312
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	566.864	553
Andre omkostninger til social sikring	5.024	4
	571.888	557
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	196.482	692
Årets regulering af udskudt skat	-42.344	5
	154.138	697
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	29.160	29
	29.160	29
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	112.137	92
Årets overførte overskud eller underskud	6.588	20
	118.725	112

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.250.000	4.360
Udloddet udbytte	-2.250.000	-4.360
Udbytte for regnskabsåret	<u>540.000</u>	<u>2.250</u>
	<u>540.000</u>	<u>2.250</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Rasmusson Holding ApS, CVR-nr. 31 77 09 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
